

## **Pachet echipament protectie ISU , comuna Vladeni , jud DB**

I.D.: 106663200

---

Data publicarii	05.12.24	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.346,00 RON - 4.346,00 RON

---

Descriere: Pachetul contine: 1. Jacheta PJ50 3 in 1 HI-VIS - 3 buc x 206.00 lei = 618.00 lei 2. Scurta ARHUS - 2 buc x 187.00 lei = 374.00 lei 3. Bluza salopeta tercot model EMA - 4 buc x 71.00 lei = 284.00 lei 4. Pantaloni talie tercot model EMA - 4 buc x 55.00 lei = 220.00 lei 5. Pantaloni pieptar tercot model EMA - 2 buc x 65.00 lei = 130.00 lei 6. Bocanci BORNEO S3 SRC - 2 per x 205.00 lei = 410.00 lei 8. Pantofi CUPRA - 2 per x 290.00 lei = 580.00 lei 9. Caciula Marby - 5 buc x 10.00 lei = 50.00 lei 10. Sapca 6P Malfini - 1 buc x 13.00 lei = 13.00 lei 11. Manusi Greywolf - 2 per x 10.00 lei = 20.00 lei 12. Manusi Hobby - 3 per x 12.00 lei = 36.00 lei 13. Manecute unica folosinta (100buc/set) - 1 set x 15.00 lei = 15.00 lei 14. Vesta Trooper - 2 buc x 90.00 lei = 180.00 lei 15. Pelerina Duren - 3 buc x 35.00 lei = 105.00 lei 16. Cizme apa-noroi - 3 per x 30.00 lei = 90.00 lei 17. Bocanci Sardegna S3 - 1 per x 130.00 lei = 130.00 lei 18. Bocanci Scorilo - 1 per x 280.00 lei = 280.00 lei 19. Bocanci Force - 2 per x 195.00 lei = 390.00 lei 20. Costum impermeabil Bonn - 1 buc x 46.00 lei = 46.00 lei 21. Pelerina scurta Aachen - 1 buc x 32.00 lei = 32.00 lei 22. Manusi A310 - 4 per x 3.50 lei = 14.00 lei 23. Jacheta DX468 - 1 buc x 263.00 lei = 263.00 lei 24. Saboti Adria Blu - 1 buc x 66.00 lei = 66.00 lei Total: 4346.00 lei fara tva

---